Fecha: 05-11-2015 Folio No.
TRANSFERENCIA ( ) ClC ( X )

No. De empleado: 1 _

Valor del bien o
servicio

$24,840.00

I.V.A.

$3,974.40

Nota de LV.A de Nota de Otras
crédito crédito retenciones

Impuestos
retenidos

Retención
LV.A.

Neto a Pagar

$28,814.40

(VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100°t'o DE·~ FACTURA No. F399 CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL CONVENIO DE ENMIENDA AL CONTRATO LPN­
002/2015-2 (FINIQUITO), REQUISICION DEJ,;-COMPRA 00000105. TRANSFERIR AL BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A., NO.